
WOK.120.318.2022 

  

ZARZĄDZENIE Nr 318.2022 

Starosty Wołomińskiego 

     z dnia  6  grudnia 2022 r. 

 

w sprawie:  dokonania zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie  

w roku 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-1/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie: upoważnienia Starosty 

Wołomińskiego do dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków starostwa na 

rok 2022 – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  

- działu 700 rozdziału 70005, 

- działu 921 rozdziału 92105, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

/-/ Adam Lubiak 

…………………………………………….. 

                               PODPIS KIEROWNIKA JEDNOSTKI 

 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 6 348 642,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 348 642,84

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 700,00

Zlecone 1 700,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 562,00

Zlecone 562,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 285 581,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 935 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Własne 19 000,00

Zakup usług pozostałych 475 000,00

Własne 475 000,00

266 879 344,83

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR WOK.120.318.2022 STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO Z DNIA 6 GRUDNIA 2022 R.                                   

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE W 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 6 348 642,84

70005 0,00 6 348 642,84

4510 -100,00 1 600,00

-100,00 1 600,00

4520 100,00 662,00

100,00 662,00

921 0,00 4 285 581,00

92105 0,00 935 500,00

4210 3 000,00 22 000,00

3 000,00 22 000,00

4300 -3 000,00 472 000,00

-3 000,00 472 000,00

Razem: 0,00 266 879 344,83


